
\<z
/ 1,'*

a ,4,ž

§a
.. , --l *" *y , í {-l *:"í ř } i _ í Ý í jl ť i
ť* q -{ i '.",\ U a%/ U ,!i "

,l'e I!;§ž;& li

Datum objednávky 21 .09.2O2O
Vyhotovuje: 
odcělení: 
Telefon:4
Mobí}:
Mail : 

AdreSa, odběratele (fakturační) :
Kra;ská,zdravotní, á.s,
Socíálni péče 3316/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Aclresa při;emce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotni, d,s.
Nemocnice Most, a,z,
J.E.Purkyné 210
434 64 Most

Dodávka do 
Dodávka pro

Eakturujte se splatností 60 dnŮ!

Freseníus Kabi s.r.o,
Na strži t'l02/65

140 00 Praha 4

vaše čísLo dodavate]e u nás
r000105

Termín dodávky: 30.09,2020

Měna CZK

Pol Mat,eriá 1

.množstvi
Označení

,]ednoLKa Cena za jednotku Hodnota
obl

00010

00020

Lineární dávkovač AgiIia SP MC

Dokovací stanice Link 4+

Celk. hodn s DPH CZK 178.475,00

,|;;-;.nr".l"." k DpH je od t .9.2aů nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu síd}a spo}ečnostl,,tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa), Na dodacích

Iistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncového odběratele, FakturY

bezěíslaobjednávkybudoupovažoványzaneúplnéavrácenydodavateli.vpřípadědaňovéhod,okladumusíúčet
uvedenýnafaktuřesplňovatpodmínkudálkovéhopřístupu,vsouladusezněnímzákonaé.235/2004sb.oDPlt.

;:;:.T;"::: ffiil:'Ir"."nuj" 50 000 Kč bez DpH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smfuv" Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena, plněn1 předmětu objednávky před její

ljčrnnosti se považu_l e za plnění podle r-éto ob j ednávky,

1čo: 2548B62? DIč : Cz2548B627 Bankovníspojení : čSoe, a. s . , ě, Ú, 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl B, v}ožka 1550,




